PORTARIA Nº 114/2010

SÚMULA: Exonera e nomeia membros para compor a

Comissão de Processo Licitatório –

Modalidade Pregão da Universidade Estadual

do Norte do Paraná – UENP.

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2.335, de 19 de

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício

regular do cargo, considerando Portaria de nomeação n
o
 096/2010

RESOLVE

Art. 1º - Ficam exonerados o Prof. PLÍNIO ALVES DE CAMARGO e a Sra. VANESSA

ANDRETTA MOLIN, integrantes da equipe de apoio nos processos licitatórios da modalidade Pregão

da UENP.

Art. 2º - Fica designada a Profa. FRANCINE FRANINI, para integrar a referida equipe.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 29 de abril de 2010.

Dom Fernando José Penteado

Reitor